
Załącznik Nr l do uchwały
 Nr XXVIII/152/2004
Rady Gminy w Rytwianach
z dnia 21 grudnia 2004r.

Stawki podatku dla pojazdów określonych w § l pkt 2 uchwały rady Gminy w Rytwianach z dnia 21 grudnia 2004r.
	Dopuszczalna masa całkowita
	Stawka podatku (w złotych)

	Nie mniej niż
	Mniej niż
	Oś jezdna z zawieszeniem pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym za równoważne
	Inne systemy zawieszeń osi jezdnych

	Dwie osie

	12 ton
	15 ton
	1.110,00
	1.120,00

	15 ton
	
	1.420,00
	1.500,00

	Trzy osie

	12 ton
	21 ton
	1.390,00
	1.420,00

	21 ton
	23 ton
	1.440,00
	1.500,00

	23 ton
	
	1.630,00
	1.700,00

	Cztery osie i wi<
	;cej

	12 ton
	27 ton
	1.510,00
	1.600,00

	27 ton
	29 ton
	1.700,00         —
	1.800,00

	29 ton
	
	2.280,00
	2.452,80


